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  CONCEPTE Pressupost Traspassos interns Pressupost 
    inicial   Definitiu 

Capitol 3 TAXES, BÉNS I ALTRES INGRESSOS 38.521.000,00 0,00 38.521.000,00 

I/399.0009 Altres ingressos diversos 38.521.000,00 0,00 38.521.000,00 
Capitol 5  INGRESSOS PATRIMONIALS 2.000,00 0,00 2.000,00 

I/520.0001 Interessos comptes corrents 0,00 0,00 0,00 
I/520.0002 Interessos cashpoooling 1.000,00 0,00 1.000,00 
I/540.0001 Lloguers béns immobles 1.000,00 0,00 1.000,00 
Capitol 8 VARIACIÓ ACTIUS FINANCERS 1.000,00 0,00 1.000,00 

I/810.0001 Reintegrament préstec sector públic 1.000,00 0,00 1.000,00 

  TOTAL PRESSUPOST INGRESSOS 38.524.000,00 0,00 38.524.000,00 

    Pressupost Traspassos/vinculacions Pressupost 
    inicial   Definitiu 

CAPÍTOL 1 REMUNERACIONS DEL PERSONAL 2.101.000,01 0,00 2.101.000,01 

D/1300001 Retribucions bàsiques 1.025.495,83 -90.000,00 935.495,83 
D/1300002 Retribucions complementàries 521.655,17 0,00 521.655,17 
D/1300003 Altres remuneracions 2.751,54 0,00 2.751,54 
D/1310001 Retribucions bàsiques 0,00 50.000,00 50.000,00 
D/1310002 Retribucions complementàries 0,00 20.000,00 20.000,00 
D/1320001 Retribucions complementàries 82.976,52 20.000,00 102.976,52 
D/1600001 Seguretat Social 468.120,95 0,00 468.120,95 
CAPÍTOL 2 DESPESES DE BÉNS CORRENTS I DE SERVEIS 28.211.999,99 0,00 28.211.999,99 

D/2000002 Altres lloguers i cànons de terrenys, béns natural  100.000,00 39.500,00 139.500,00 
D/2010001 Lloguers i cànons de material de transport 6.000,00 -6.000,00 0,00 
D/2030001 Lloguers i cànons d'altre immobilitzat material 1.500,00 -1.500,00 0,00 
D/2100001 Conservació, reparació i manteniment terrenys 126.500,00 -4.000,00 122.500,00 
D/2110001 Conservació, reparació i manteniment de material de transport 3.000,00 1.000,00 4.000,00 
D/2120001 Conservació, reparació i manteniment d'equips dades 8.000,00 3.000,00 11.000,00 
D/2130001 Conservació, reparació i manteniment d'altre imm material 25.000,00 0,00 25.000,00 
D/2200001 Material ordinari no inventariable 10.500,00 0,00 10.500,00 
D/2200002 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 1.500,00 0,00 1.500,00 
D/2210001 Aigua i energia 30.000,00 -5.000,00 25.000,00 
D/2210002 Combustible per a mitjans de transport 7.000,00 0,00 7.000,00 
D/2210003 Vestuari 1.000,00 0,00 1.000,00 
D/2220001 Despeses postals, missatgeria i altres similars 10.000,00 5.000,00 15.000,00 
D/2220002 Solucions connectivitat adquirides al CTTI 25.000,00 -25.000,00 0,00 
D/2230001 Transports 1.000,00 0,00 1.000,00 
D/2240001 Despeses d'assegurances 21.000,00 -7.000,00 14.000,00 
D/2250001 Tributs 20.000,00 0,00 20.000,00 
D/2260002 Atencions protocol·làries i representatives 1.000,00 0,00 1.000,00 
D/2260003 Publicitat, difusió i campanyes institucionals 7.000.000,00 0,00 7.000.000,00 
D/2260005 Organització de reunions, conferències i cursos 150,00 0,00 150,00 
D/2260011 Formació del personal propi 25.000,00 0,00 25.000,00 
D/2260044 Màrqueting i accions promocionals 623.000,00 -50.000,00 573.000,00 
D/2260045 Despeses distribució i operació de joc 18.976.985,00 0,00 18.976.985,00 
D/2260089 Altres despeses diverses 130.000,00 60.000,00 190.000,00 
D/2270001 Neteja i sanejament 16.000,00 0,00 16.000,00 
D/2270002 Seguretat 30.000,00 -10.000,00 20.000,00 
D/2270005 Estudis i dictàmens 100.000,00 0,00 100.000,00 
D/2270089 Altres treballs realitzats per persones físiques o  jurídiques 553.035,80 0,00 553.035,80 
D/2280002 Solucions Tecnològiques adquirides al CTTI 50.000,00 0,00 50.000,00 
D/2280003 Solucions Tic-ctti-serveis recurrents 53.865,00 0,00 53.865,00 
D/2280004 Solucions Tic ctti - evolutius recurrents 25.000,00 0,00 25.000,00 
D/2280005 Solucions Tic ctti - projectes sota demanda 202.964,19 0,00 202.964,19 
D/2300001 Dietes, locomoció i trasllats 27.000,00 0,00 27.000,00 
D/2310001 Altres indemnitzacions per raó del servei 1.000,00 0,00 1.000,00 
CAPÍTOL 4 TRANSFERÈNCIES A FAVOR DE LA GENERALITAT 8.000.000,00 0,00 8.000.000,00 

410.0001 A l'Administració de la Generalitat 8.000.000,00 0,00 8.000.000,00 
CAPÍTOL 6 INVERSIONS REALS 201.000,00 0,00 201.000,00 

D/6100001 Inversions en edificis i altres construccions per compte propi 7.000,00 0,00 7.000,00 
D/6200001 Inversions en maquinària, instal·lacions i utillat ge 50.000,00 0,00 50.000,00 
D/6300001 Inversions en material de transport 1.000,00 0,00 1.000,00 
D/6400001 Inversions en mobiliari i estris per compte propi 15.000,00 2.000,00 17.000,00 
D/6500001 Inversions en equips de procés de dades 58.000,00 -2.000,00 56.000,00 
D/6800001 Inversions en immobilitzat immaterial 70.000,00 0,00 70.000,00 
CAPÍTOL 8 VARIACIÓ ACTIUS FINANCERS 10.000,00 0,00 10.000,00 

D/830.0001 Préstecs i bestretes concedits al personal a llarg  termini 10.000,00 0,00 10.000,00 
TOTAL PRESSUPOST (I,II,VI,VIII) 30.524.000,00 0,00 30.524.000,00 

TOTAL PRESSUPOST DESPESES 38.524.000,00 0,00 38.524.000,00 
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  CONCEPTE Pressupost Ingressos reconeguts Grau Compliment 
    Definitiu   % 

Capitol 3 TAXES, BÉNS I ALTRES INGRESSOS 38.521.000,00 24.008.131,71 62% 

I/399.0009 Altres ingressos diversos 38.521.000,00 24.008.131,71 62% 
Capitol 5  INGRESSOS PATRIMONIALS 2.000,00 0,00 0% 

I/520.0001 Interessos comptes corrents 0,00 0,00 - 
I/520.0002 Interessos cashpoooling 1.000,00 0,00 0% 
I/540.0001 Lloguers béns immobles 1.000,00 0,00 0% 
Capitol 8 VARIACIÓ ACTIUS FINANCERS 1.000,00 8.944,00 894% 

I/810.0001 Reintegrament préstec sector públic 1.000,00 8.944,00 894% 

  TOTAL PRESSUPOST INGRESSOS 38.524.000,00 24.017.075,71 62% 

    Pressupost Obligacions Despesa Grau Compliment% 
    Definitiu    

CAPÍTOL 1 REMUNERACIONS DEL PERSONAL 2.101.000,01 1.544.513,45 74% 

D/1300001 Retribucions bàsiques 935.495,83 723.169,82 77% 
D/1300002 Retribucions complementàries 521.655,17 406.660,97 78% 
D/1300003 Altres remuneracions 2.751,54 0,00 0% 
D/1310001 Retribucions bàsiques 50.000,00 21.639,04 43% 
D/1310002 Retribucions complementàries 20.000,00 6.527,54 33% 
D/1320001 Retribucions complementàries 102.976,52 89.379,68 87% 
D/1600001 Seguretat Social 468.120,95 297.136,40 63% 
CAPÍTOL 2 DESPESES DE BÉNS CORRENTS I DE SERVEIS 28.211.999,99 18.723.892,01 66% 

D/2000002 Altres lloguers i cànons de terrenys, béns natural  139.500,00 134.348,55 96% 
D/2010001 Lloguers i cànons de material de transport 0,00 0,00 - 
D/2030001 Lloguers i cànons d'altre immobilitzat material 0,00 0,00 - 
D/2100001 Conservació, reparació i manteniment terrenys 122.500,00 8.652,32 7% 
D/2110001 Conservació, reparació i manteniment de material de transport 4.000,00 832,54 21% 
D/2120001 Conservació, reparació i manteniment d'equips dades 11.000,00 9.708,19 88% 
D/2130001 Conservació, reparació i manteniment d'altre imm material 25.000,00 0,00 0% 
D/2200001 Material ordinari no inventariable 10.500,00 2.175,03 21% 
D/2200002 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 1.500,00 0,00 0% 
D/2210001 Aigua i energia 25.000,00 1.204,10 5% 
D/2210002 Combustible per a mitjans de transport 7.000,00 0,00 0% 
D/2210003 Vestuari 1.000,00 0,00 0% 
D/2220001 Despeses postals, missatgeria i altres similars 15.000,00 3.503,21 23% 
D/2220002 Solucions connectivitat adquirides al CTTI 0,00 0,00 - 
D/2230001 Transports 1.000,00 0,00 0% 
D/2240001 Despeses d'assegurances 14.000,00 12.644,04 90% 
D/2250001 Tributs 20.000,00 14.515,70 73% 
D/2260002 Atencions protocol·làries i representatives 1.000,00 0,00 0% 
D/2260003 Publicitat, difusió i campanyes institucionals 7.000.000,00 5.357.014,24 77% 
D/2260005 Organització de reunions, conferències i cursos 150,00 0,00 0% 
D/2260011 Formació del personal propi 25.000,00 3.232,37 13% 
D/2260044 Màrqueting i accions promocionals 573.000,00 157.394,91 27% 
D/2260045 Despeses distribució i operació de joc 18.976.985,00 12.503.380,01 66% 
D/2260089 Altres despeses diverses 190.000,00 188.621,62 99% 
D/2270001 Neteja i sanejament 16.000,00 647,39 4% 
D/2270002 Seguretat 20.000,00 3.187,14 16% 
D/2270005 Estudis i dictàmens 100.000,00 0,00 0% 
D/2270089 Altres treballs realitzats per persones físiques o  jurídiques 553.035,80 202.931,60 37% 
D/2280002 Solucions Tecnològiques adquirides al CTTI 50.000,00 2.276,86 5% 
D/2280003 Sol·lucions Tic-ctti-serveis recurrents 53.865,00 51.786,01 96% 
D/2280004 Solucions Tic ctti - evolutius recurrents 25.000,00 0,00 0% 
D/2280005 Solucions Tic ctti - projectes sota demanda 202.964,19 62.301,41 31% 
D/2300001 Dietes, locomoció i trasllats 27.000,00 3.534,77 13% 
D/2310001 Altres indemnitzacions per raó del servei 1.000,00 0,00 0% 
CAPÍTOL 4 TRANSFERÈNCIES A FAVOR DE LA GENERALITAT 8.000.000,00 3.687.060,23 46% 

410.0001 A l'Administració de la Generalitat 8.000.000,00 3.638.370,08 45% 
410.0001 A l'Administració de la Generalitat_DEH 48.690,15 - 
CAPÍTOL 6 INVERSIONS REALS 201.000,00 54.950,02 27% 

D/6100001 Inversions en edificis i altres construccions per compte propi 7.000,00 0,00 0% 
D/6200001 Inversions en maquinària, instal·lacions i utillat ge 50.000,00 11.263,89 23% 
D/6300001 Inversions en material de transport 1.000,00 0,00 0% 
D/6400001 Inversions en mobiliari i estris per compte propi 17.000,00 13.760,40 81% 
D/6500001 Inversions en equips de procés de dades 56.000,00 14.949,55 27% 
D/6800001 Inversions en immobilitzat immaterial 70.000,00 14.976,18 21% 
CAPÍTOL 8 VARIACIÓ ACTIUS FINANCERS 10.000,00 6.660,00 67% 

D/830.0001 Préstecs i bestretes concedits al personal a llarg  termini 10.000,00 6.660,00 67% 
TOTAL PRESSUPOST (I,II,VI,VIII) 30.524.000,00 20.330.015,48 67% 

TOTAL PRESSUPOST DESPESES 38.524.000,00 24.017.075,71 62% 
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ROMANENT DE TRESORERIA  

Es presenta el quadre de romanent de tresoreria a 31 de desembre de 2021:  
 
 
Romanent de Tresoreria  31/12/2021 

Fons Líquids 25.169.556,45 

Drets Pendents de Cobrament 
Deutors Comercials i altres comptes a pagar 12.828.919,30 
Inversions financeres a curt termini 391,20 

Obligacions pendents de pagament 
Deutes a llarg termini 0,00 
Deutes a curt termini -458.252,59 
Deutes amb empreses del grup i associades -3.569.160,37 
Creditors comercials i altres -32.607.923,08 

Total Romanent Tresoreria 1.363.530,91 

 
 

 


